
LISTADO PROVISIONAL Módulo: AYJ1015

14/05/2024Fecha del listado:

AYUNTAMIENTO DE MURCIA

Servicio de Juventud

Página 1 de 3

 2,00

 2,00

 2,00

 3,62

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 3,43

 4,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 4,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,76

 2,00

 3,62

 2,00

 3,62

 2,00

 3,90

 3,90

 3,24

 2,29

 4,00

 3,90

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

***3794**

***0542**

***6895**

***0349**

***2499**

***2418**

***4569**

***7571**

***9864**

***9993**

***4126**

***6981**

***3896**

***6582**

***4170**

***4255**

***4795**

***3249**

***2681**

***4209**

***9956**

***4351**

***2881**

***4793**

***7758**

***9258**

***0868**

***2489**

***7560**

***7560**

***3638**

***0471**

***7587**

***7005**

***6989**

***8782**

***4782**

***5296**

***5066**

***5060**

***7715**

***4302**

***9032**

***3589**

NIF

ALCÁZAR ESCUDERO, DIONISIO

ÁLVAREZ BAYONA, GONZALO

ARREDONDO GONZÁLEZ, JULIA

ARTES TORTOSA, MERCEDES

AVILÉS FERNÁNDEZ, MARCOS

BALIBREA MARTÍNEZ-FORTUN, ARACELI

BAÑO ALARCÓN, IVAN

BELCHÍ GÓMEZ, MIGUEL

BELCHÍ NICOLÁS, IVÁN

BLANCAFORT REUS, MANUEL

CAMPOS FERNÁNDEZ, SARA

CAMPUZANO GUIJARRO, ANDREA

CANTERO JESÚS, MARÍA

CARIDE SIERRA, PAULA

CARMONA MARTÍNEZ, PABLO

CASANUEVA MARTÍNEZ, PABLO

COBO FRUTOS, ROCÍO

CUENCA SÁNCHEZ, PABLO JOSÉ

DE SAN PEDRO ALARCÓN, KARLOS

FERNÁNDEZ BONILLA, NANKY

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, DIEGO

FERNÁNDEZ GARCÍA, RAÚL

FOULQUIE GUILLÉN, ADRIÁN

GARCÍA ABRIL, SERGIO

GARCÍA SOTO, JULIA

GAVIDIA VALERO, NOAH

GÁZQUEZ DÍAZ, LUCAS MATÍAS

GIL VELÁZQUEZ, MARIO

GREGORIO MARTÍNEZ, JAVIER

GREGORIO MARTÍNEZ, PABLO

HERNÁNDEZ VÁZQUEZ, ADRIANA

INIESTA PLANA, Mª ANGELES

JIMÉNEZ MARTÍNEZ, ALEJANDRA

JIMÉNEZ NAVARRO, IVÁN

LARA SOLER, ANDREA

LIZÁN FRUTOS, MARÍA

LÓPEZ CERÓN, SHEILA VÍCTORIA

LÓPEZ HERNÁNDEZ, ANDREA

LÓPEZ SÁNCHEZ, PAULA

LOPEZOSA URIBESALGO, ALEX

LORCA GRIÑÁN, ELENA

LOZANO CÁNOVAS, JOSÉ MARÍA

MARÍN RIQUELME, MARÍA

MARTÍNEZ BARCELÓ, PAOLA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOMBRE ESTADO

 ACTIVIDAD: 05.Intercambio "Outdoor 2024 Plus"-Luxemburgo-Larrochette ( 5 
Plazas)(Código 5/13)

 EXPEDIENTE: 016/24-J

No presenta DNI o NIE de la madre/padre o tutor legal (anverso y reverso). Motivo:

EXCLUIDO

PUNT.

Se concede un plazo de 10 días, a contar desde el siguiente a la publicación de esta lista, para la subsanación de las 
posibles incidencias, a través de cualquiera de los medios establecidos en el art.16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.
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NIF

MARTÍNEZ BENEDICTO, JORGE

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, JOAQUÍN

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, PEDRO

MARTÍNEZ FRESNEDA, ANDREA

MARTÍNEZ GÓMEZ, GEMA

MARTÍNEZ LORENTE, ANA MARÍA

MARTÍNEZ LORENTE, JOSÉ

MARTÍNEZ MACIÁ, AGUSTÍN

MARTÍNEZ PINA, RAQUEL

MAZÓN DE ARRIBA, DIEGO JAVIER

MIRA ROS, IVÁN

MIRALLES MOLINA, ROCÍO

MONTEAGUDO ANGULO, MARTA

MORA JIMÉNEZ-CERVANTES, DOLORES

MUÑOZ NAVARRO, PILAR

NOGUERA MARTÍNEZ, IVÁN

OCIO VALCÁRCEL, VICTORIA

OLMOS CÁRCELES, CANDELA

ORTIGOSA FELIPE, JUAN FRANCISCO

ORTIZ MURCIA, LUCÍA

PAYÁ GASCÓN, LUCÍA

PEÑALVER PEINADO, SERGIO

PÉREZ CASERO, DARÍO

PÉREZ GARCÍA, NATALIA

PÉREZ GUARDIOLA, NATALIA

PÉREZ GUILLÉN, ANDREA

PÉREZ MARTÍNEZ, JOSÉ MIGUEL

PUIG PARDO, ANTONIO

REYES MARTÍNEZ, SARA

ROBADOR HERNÁNDEZ, IGNACIO

RODRÍGUEZ RAMIREZ, ALBA MARÍA

RODRÍGUEZ SEGADO, ELENA

ROMERO LATORRE, BERTA

RUÍZ FLORES, ARA

RUIZ LÓPEZ, SOFÍA

SÁNCHEZ MARÍN, ÁLVARO

SCHIEMANN RUIZ, COVADONGA

SELMA MUÑOZ, DANIEL

SERRANO CÁRCELES, JAVIER

SERRANO HERNÁNDEZ, VEGA

SERRANO MEDINA, JUAN

SOLÍS PÉREZ, RAFAEL

TALL MATEO, IRENE KADIATA

TEJUELO FERRÁNDEZ, PAULA

ÚBEDA FERNÁNDEZ, ALICIA

VARGAS LÓPEZ, MARIO

VÁZQUEZ GARCÍA, CARLOS

VICO MARTÍNEZ, VALENTINA

 

 

 

 

NOMBRE ESTADO

No presenta DNI o NIE del solicitante (anverso y reverso). Motivo:

EXCLUIDO

PUNT.
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VIGUERAS ALCARAZ, ELENA

ZAYAS OÑATE, MARCOS KEDIR

NOMBRE ESTADO PUNT.
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